

## نظارت همیشگی نه فصلی!

چندی پیش رسانه‌ها از حضور بازرسان در فدراسیون پزشکی ورزشی خبر دادند و گویی اتفاق مهمی افتاده است. اما دکتر غلامرضا نوروزی با بیان اینکه از یک ماه پیش مأموران نهادهای نظارتی، بازرسی از این فدراسیون را آغاز کرده‌اند، گفت: البته حضور این افراد در فدراسیون، یک موضوع جدید و فقط مربوط به امسال نیست. معمولاً نمایندگان نهادهای نظارتی هر سه سال یک بار از فدراسیون سرکشی کرده و فعالیت‌های انجام شده در حیطه اداری، مالی و اجرایی را مورد بازرسی قرار می‌دهند.

رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی افزود: بازرسی نمایندگان نهادهای نظارتی در فدراسیون پزشکی ورزشی که از یک ماه پیش آغاز شده، همچنان ادامه دارد. تا به امروز هم با مشکل خاصی مواجه نشده‌ایم فقط در یک مورد، مغایرت فیش بانکی با اسناد در یکی از استان‌ها را داشتیم که آن هم در حال بررسی است. خوشبختانه به جز این، در بازرسی‌ها با مشکل و ابهام دیگری مواجه نبودیم. به هر روی ما که دنیای ورزش باشیم امیدواریم که نظارت بر فدراسیون‌ها همیشگی باشد و فصلی نباشد، تا جلوی سوءاستفاده‌های احتمالی گرفته شود.



## از «مچ» اندازی تا «منج بازی»؟!



یک ایرانی نماینده رسمی جهانی و آسیایی مچ‌اندازی شد و این بنده خدا هم متعهد است که میزبانی مسابقات قهرمانی آسیا را به ایران واگذار کند، ظاهر تیم مچ‌اندازی ایران در مسابقات آسیایی اخیر که در قرقیزستان برگزار شد ۹ مدال گرفت و روی سکوی سوم ایستاد، مدالهایی که هیچ بازتاب و باز خوردی در داخل کشور نداشت، چه رسد در آن سوی مرزها. اگر صرف مدال مدنظر باشد به قول یکی از پیشکسوتان حوالی حسن آباد پراز مغازه‌های مدال فروشی است. عناوین و افتخارات و مدالها زمانی ارزشمندند که در آن سوی مرزها باز خورد داشته باشد و در درون کشور نیز شور و هیجانی ایجاد کند. پس لطفادر کشوری که فدراسیون‌ها و کمیته‌هایش آه‌ندارند با ناله سودا کنند، فکر مسابقات تفریحی - سرگرمی مچ‌اندازی را از سر دور کنیم و به بهانه حجاب هم پای بانوان ورزشکار را به مسابقات مچ‌اندازی نکشاند، چون فردا و پس فردا منج‌بازها نیز مدعی می‌شوند و به خزانه نیمه خالی ورزش ناخنک می‌زنند!

## نایجل شورت میهمان شبکه ۴ ایران

این روزها از شطرنج اخبار زیادی به گوش نمی‌رسد، در واقع بعد از مسابقات موسوم به قهرمانی زنان جهان اخبار مهمی را رویت نکرده‌ایم تا اینکه از رئیس فدراسیون شطرنج نقل شده که ایران جام ستارگان جهان را در منطقه آزاد انزلی برگزار می‌کند، این پیکارها با شراکت هفت شطرنج‌باز دنیا و هفت بازیکن ایرانی طی روزهای ۲۸-۱۹ نکرده انجام خواهد شد و گویا شطرنج‌بازان چون الکسی شسیرون نایب قهرمانی قهرمان جهان، نایجل شورت از انگلستان و ایوای سوکوف از هلند به ایران خواهند آمد و اما آنچه که مورد تأکید ماست اینکه چرا فدراسیون شطرنج در برگزاری این مسابقات که می‌تواند بازتاب وسیعی داشته باشد چراغ خاموش حرکت می‌کند و روابط عمومی این تشکیلات هیچ ارتباط و حسن روابط با نشریات تخصصی ورزش ندارد!

